
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα  19/4/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:6710 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633     

Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 
ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 217/2022 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Tην αριθμ.:175/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Χορηγούμε τη νόμιμη εντολή και πληρεξουσιότητα στον Απόστολο Τάσση του 
Αναστασίου Δικηγόρο προκειμένου να παραστεί ενώπιον του Διοικητικού 
Εφετείου Ιωαννίνων κατά την ημέρα και ώρα που θα ορισθεί από την κ. 
Εισηγήτρια για την επιχείρηση ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης της 
διαφοράς καθώς και σε κάθε μετ΄ αναβολή συζήτηση αυτής και 
συνομολογήσει τα πραγματικά περιστατικά της από 22-11-2021  και με αριθμ. 
κατ. ΑΓ96/2021 αγωγής του Ιωσήφ Στύλου του Θωμά, κατοίκου Πρέβεζας  με 
Α.Φ.Μ. 061430253  της Δ.Ο.Υ. Πρέβεζας,  κατά του ΟΤΑ  με την επωνυμία 
«Δήμος Πρέβεζας», πλην του αιτήματος των τόκων και των εξόδων. 
Εγκρίνουμε όλες τις προπαρασκευαστικές διαδικαστικές πράξεις που έκανε ο 

πληρεξούσιος Δικηγόρος μας στα πλαίσια της ως άνω εντολής και θεωρούμε 

αυτές έγκυρες και ισχυρές. 

 

 
   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
 
                                                                                                                                                    

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΩΥΩΞΧ-124


		2022-05-04T12:06:37+0300
	Athens




